
WWW.INGNADACE.CZ

ING BANK FOND NADACE TEREZY MAXOVÉ DĚTEM

RUKU NA TO!
TURNAJ V PŘEHAZOVANÉ 2014 
pro tříčlenné smíšené týmy dětí s celodenním
programem plným soutěží, zábavy,
odměn a dárků pro každého!

6. 9. 2014
Beachklub Praha Pankrác
Horáčkova ulice, Praha 4



TURNAJ
Turnaj v přehazované se hraje na písku volejba-
lovými míči přes volejbalovou síť. Účastní se 
tříčlenné smíšené týmy, tvořené až pěti hráči 
a hráčkami. V každém zápase musí být na hřišti 
vždy alespoň jedna dívka. Turnaj je rozdělen do 
dvou kategorií: 5 až 13 let a 14 a více. Zvolte 
si stejná trička, čelenky, čepice apod., abyste se 
odlišili a povzbudili týmového ducha!

TERMÍNY
Uzávěrka přihlášek: 15. 8. 2014
Přihlášky posílejte na e-mail: 
Petra.Zapletalova@terezamaxovadetem.cz
Datum turnaje: 6. 9. 2014
Časy prezentace: 8–8.30 h. nebo 10–10.30 h.
Předpokládaný konec: 17.00 h.

MÍSTO
Areál Beachklubu Praha Pankrác se nachází 
v Praze 4 nedaleko dálnice D1 a stanice metra 
Pankrác na červené trase C, tedy stejné, na níž 
jsou vlakové hlavní nádraží i ústřední autobu-
sové nádraží Florenc. Při dopravě z těchto dvou 
míst počítejte s dobou cca 30 minut čistého času 
včetně chůze až do areálu. Parkování v místě 
možné, pro více informací nás kontaktujte. Na 
mapce je areál označený lví tlapou :-)

KONTAKTY
Petra Zapletalová: 725 663 014
Jindra Hoblerová: 724 464 281


